DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 168.

Wtorek, 19 (31) Lipca.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach uroczystych i Niedzie-
la h. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Ob-
wieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12. — Artykuły nadsyłane do zamieszcza-
nia w Dzienniku nie zwracają się.

ciepła.

Wysekość wody na Wiśle stóp 2 cali 11.

Dnia 15 (27) i 16 (28) b. m. chorych w 8-u cywilnych szpi-alach: przybyło 80, wyzdrowiało 90, umarło 6, po-zostało 1565, (mężczyzn 689, kobiet 876); z nich w szpi-talu starozakonnych mężczyzn 168, kobiet 172.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 18 (30) Lipca 1866 r.

Table showing exchange rates for various currencies and securities. Columns include 'Ządano' and 'Płacono' with sub-columns for 'Rs.' and 'Kop.'.

Table for 'WEXLE' (Exchange Rates) listing rates for various cities like Berlin, Wrocław, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa.

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. — k. 42 2/3 * " " „ do Listów Likwidacyjnych rs. — k. 63 2/3

KURSA TELEGRAFICZNE

Agentury Rudolfa Okręt.

z Berlina d 16 (28) Lipca 1866 r.

Table for telegraphic rates from Berlin, listing items like Pożyczka Rosyjska, Obligacje Skarbwe, etc.

z PARYŻA.

Table for telegraphic rates from Paris, listing items like Renta 3%, Renta Włoska, Akcje Kredytu Ruchomego.

z LONDYNU